
 

Zarząd Dróg Miejskich i Komunikacji Publicznej w Bydgoszczy 
85-844 Bydgoszcz, ul. Toruńska 174a, tel. 52 / 582 27 23, fax 52 / 582 27 77      

zarzad@zdmikp.bydgoszcz.pl, www.zdmikp.bydgoszcz.pl 

   
 
                  Bydgoszcz, dnia 12.02.2024 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
z dnia 12.02.2024 r. 

 
Dotyczy postępowania: „Budowa ulicy Nowy Port w Bydgoszczy – etap I – roboty 
kanalizacyjne.”, Nr sprawy NF.2531.3.2024 (tryb podstawowy z możliwością negocjacji na 
podst. art. 275 pkt 2 uPzp) 
 
Zamawiający, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych zamieszcza informacje z otwarcia ofert dotyczące: 

1. firm oraz adresów wykonawców, których oferty zostały otwarte; 
2. cen, czas realizacji zadania,  zawartych w ofertach; 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto w PLN 

Czas realizacji 
zadania 

1 
INVESTKAN Sp. z o.o., Sp. k. 

ul. Bydgoskich Przemysłowców 6  
85-862 Bydgoszcz 

 
977 232,28 PLN  

45 dni 

2 

Wielobranżowe Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Usługowe „ALFA” Sp. z o. o, 

ul. Toruńska 300 
85-880 Bydgoszcz 

 
723 240,00 PLN  

45 dni 

3 
Infortrans Tomasz Głowacki 

Ul. Orna 85 
85-356 Bydgoszcz 

562 732,75 PLN 45 dni 

4 
KADA – BIS Sp. z o.o. 

ul. Wydmy 3 
85-188 Bydgoszcz 

950 000,00 PLN 45 dni 

5 
STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10 
05-800 Pruszków 

849 146,03 PLN 45 dni 

 

 
p.o. Dyrektora ZDMiKP 

podpis nieczytelny 
Wojciecha Nalazka 

................................................. 
(podpis kierownika zamawiającego) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 

 


